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91 577 71 16
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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

STARGARD, Kluczewo

Cena 84 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe dwu-pokojowe mieszkanie usytuowane na 1 piętrze kamienicy na Os.
Kluczewo.
Lokal składa się z salonu, sypialni, kuchni, przedpokoju oraz łazienki.
W mieszkaniu zostały wymienione okna na PCV, ogrzewanie przy pomocy pieca gazowego 2 obiegowego.
W budynku został przeprowadzony remont polegający na wymianie dachówki.
Do lokalu przynależą dwie komórki lokatorskie, ponadto właściciele korzystają z części działki przed budynkiem.
Bezpośrednio obok lokalu znajduje się nieużywane pomieszczenie - w przypadku dojścia do porozumienia z
sąsiadami istnieje możliwość adaptacji tego pomieszczenia na cele mieszkalne.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
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Cena 84 000,00 PLN Symbol 3613/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 47,31 m²

Powierzchnia użytkowa 47,31 m² Cena za m2 1 775,52 PLN

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Kluczewo

Ulica Lotników Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


